
 

Referència: 2021/00011668L

Procediment: Processos selectius de personal / Auxiliar administratiu/va funcionari/a de carrera

RECURSOS HUMANS (JCV) 

Assumpte: Valoracions definitives de la fase de concurs i resultats finals de la convocatòria 
d’Auxiliar administratiu/va

El Tribunal qualificador del concurs oposició convocat per a cobrir, mitjançant funcionaris de 
carrera, nou (9) llocs de feina d’auxiliar administratiu/va de l’Ajuntament de Marratxí, en 
reunió de data 24 de gener de 2024, ha acordat el següent:

En relació a les al·legacions presentades per les persones aspirants a les valoracions 
provisionals de la fase de concurs, una vegada debatut sobre l’assumpte, el Tribunal 
qualificador ha acordat:

1. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
20038/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant la revisió de la 
puntuació atorgada a l’apartat de “cursos de formació”, el tribunal acorda la ratificació 
de les valoracions provisionals acordades fent constar que una gran part dels cursos 
de formació aportats corresponen a altres apartats específics del concurs (idiomes, 
...) o s’han realitzat amb posterioritat a la finalització del termini de presentació de 
sol·licituds

2. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
20081/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant la revisió de la 
puntuació atorgada a l’apartat de “estudis acadèmics oficials” i de “cursos de 
formació”, el tribunal acorda la ratificació de les valoracions provisionals atorgades 
tant en relació als estudis acadèmics oficials com en relació als cursos de formació 
(la majoria dels quals no son admissibles per que no s’acrediten d’acord amb el 
previst al punt 5.f de l’annex 3 de les bases de la convocatòria).

3. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
20100/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant la revisió de la 
puntuació atorgada a l’apartat de “coneixements orals i escrits de llengua catalana”, 
el tribunal acorda desestimar les al·legacions presentades tota vegada que el nivell 
de català de llenguatge administratiu és posterior a la data de finalització del termini 
de presentació de sol·licituds (13 de juny de 2022).

4. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
20146/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant la revisió de la 
puntuació atorgada a l’apartat de “serveis prestats” i “cursos de formació”, el tribunal 
acorda desestimar les al·legacions presentades tota vegada que els serveis prestats 
al·legats s’han realitzat en data posterior a la data de finalització del termini de 
presentació de sol·licituds (13 de juny de 2022) i els cursos de formació no valorats 
ho són per haver-se realitzat també amb posterioritat a la finalització del termini de 
presentació de sol·licituds o bé no s’acrediten d’acord amb el previst al punt 5.f de 
l’annex 3 de les bases de la convocatòria.
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5. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
20159/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant la revisió de la 
puntuació atorgada a l’apartat de “serveis prestats”, el tribunal acorda la ratificació de 
les valoracions provisionals atorgades tota vegada que s’ha comprovat la correcció 
de les mateixes (inclosos el 47 dies treballats a l’entitat Ect Tax & Legal Services i 
que figuren a la vida laboral aportada).

6. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
20168/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant la revisió de la 
puntuació atorgada a l’apartat de “coneixements d’altres llengües”, el tribunal acorda 
desestimar l’al·legació presentada tota vegada que la documentació aportada no 
s’ajusta al previst al punt 5.e de l’annex 3 de les bases de la convocatòria i no recull 
una equivalència oficial dels nivell d’idiomes assolits.

7. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
20171/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant la revisió de la 
puntuació atorgada a les valoracions provisionals de la fase de concurs, 
especialment en referència a la valoració de “coneixements d’altres llengües”, el 
tribunal acorda la ratificació de les valoracions provisionals atorgades tota vegada 
que s’ha comprovat la correcció de les mateixes.

8. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
20174/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant la revisió de la 
puntuació atorgada a l’apartat de “coneixements d’altres llengües”, el tribunal acorda 
estimar l’al·legació presentada tota vegada que s’ha comprovat que no s’havien 
computat els nivells de coneixements A2 dels idiomes anglès i alemany procedint 
afegir 0,08 punts a aquest apartat.

9. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
20222/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant la revisió de la 
puntuació atorgada a l’apartat de “serveis prestats”, el tribunal acorda estimar 
parcialment les al·legacions presentades tota vegada que no procedeix valorar els 
serveis prestats a l’administració pública al tractar-se de serveis prestats posteriors a 
la data de finalització del termini de presentació de sol·licituds (13 de juny de 2022) 
però si procedeix valorar els serveis prestats a l’empresa privada al·legats afegint-se 
a aquest apartat un total de 3,775 punts.

10. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
20230/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant la revisió de la 
puntuació atorgada a l’apartat de “serveis prestats”, el tribunal acorda la ratificació de 
les valoracions presentades fent constar que part dels serveis prestats al·legats o bé 
són posteriors a la data de finalització del termini de presentació de sol·licituds (13 de 
juny 2022) o bé no s’acrediten d’acord amb el previst al punt 5.a de l’annex 3 de les 
bases de la convocatòria.

11. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
20252/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant la revisió de la 
puntuació atorgada a l’apartat de “cursos de formació”, el tribunal acorda desestimar 
les al·legacions presentades tota vegada que les accions formatives aportades no 
s’acrediten d’acord amb el previst al punt 5.f de l’annex 3 de les bases de la 
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convocatòria (s’aporten cursos certificats per entitats privades tals com ORION, ... o 
bé s’aporten certificacions d’assignatures corresponents a estudis reglats).

12. En relació a la instància presentada mitjançant registre general d’entrada núm. 
20303/2023 en relació a les al·legacions presentades sol·licitant la revisió de la 
puntuació atorgada a l’apartat de “serveis prestats” i “cursos de formació”, el tribunal 
acorda estimar parcialment l’al·legació presentada tota vegada que s’ha comprovat 
l’existència d’un error al còmput dels mesos de serveis prestats procedint afegir un 
total 0,10 punts a aquest concret apartat i desestimant l’al·legació presentada en 
relació als cursos de formació ja que s’han aportat cursos en matèria d’idiomes que 
corresponen a altres apartats específics de la fase de concurs.

En conseqüència, el Tribunal qualificador una vegada resoltes les al·legacions presentades, 
ha acordat les valoracions definitives de la fase de concurs en els termes següents:

Nº LLINATGES I NOM S.PRESTATS ESTUDIS CURSOS CATALÀ IDIOMES TOTAL
1 ALVAREZ OTERO, SUSANA 7,200 0,400 1,800 0,050 0,000 9,450 
2 ASENSI GONZALEZ, CRISTOBAL 7,200 0,150 1,800 0,050 0,140 9,340 
3 AYUSO VICENS, CECILIA 6,100 0,500 0,000 0,050 0,150 6,800 
4 BAIDEZ SANCHEZ, ESTEFANIA 1,650 0,450 1,800 0,050 0,100 4,050 
5 BARCELO PALLARES, SILVIA 7,200 0,000 1,261 0,050 0,000 8,511 
6 BARCELO RIERA, ANTONIA 7,200 0,400 0,830 0,050 0,000 8,480 
7 BARCELO SERRA, MARGARITA DEL PILAR 6,075 0,521 0,550 0,100 0,000 7,246 
8 BAUZA THORBRUGGE, VANESA 7,200 0,400 1,800 0,150 0,080 9,630 
9 BENAVENT MOLLA, MARIA EULALIA 7,200 0,000 1,800 0,000 0,000 9,000 

10 BITATA SOPALE, WARIKONO 0,000 0,450 1,641 0,000 0,100 2,191 
11 BRAVO LOPEZ, AMELIA 7,200 0,150 1,800 0,000 0,000 9,150 
12 CAU FERRANDO, MARTA 6,000 0,150 0,390 0,150 0,120 6,810 
13 COLL FONT, MARIA VICTORIA 7,200 0,000 1,800 0,000 0,000 9,000 
14 CRESPI PASCUAL, FRANCISCA 7,200 0,400 0,725 0,100 0,000 8,425 
15 DEL LAMO DIAZ, CLOTILDE 7,200 0,150 1,860 0,100 0,040 9,350 
16 DELGADO ALBERTI, FANNY 7,200 0,400 1,800 0,100 0,120 9,620 
17 DIAZ PIÑA, VICTOR MANUEL 7,200 0,200 1,800 0,000 0,000 9,200 
18 DURAN NUÑEZ, SILVIA 6,225 0,150 0,000 0,000 0,100 6,475 
19 ESCRIBANO CEBRIAN, MARIA JESUS 7,175 0,000 0,825 0,000 0,000 8,000 
20 ESPINOSA DOBLAS, MARIA DE LOS ANGELES 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
21 ESTRANY VILLALONGA, JAUME 2,200 0,578 1,800 0,000 0,060 4,638 
22 FERNANDEZ BRAVO, ESTEBAN RAFAEL 1,075 0,500 0,000 0,050 0,060 1,685 
23 FERNANDEZ PEDRAZA, PILAR 7,200 0,150 1,800 0,150 0,100 9,400 
24 FERNANDEZ SASTRE, SALVADOR 5,375 0,400 1,800 0,050 0,000 7,625 
25 FERRER BORRERO, ALBERTO 0,100 0,450 0,183 0,000 0,000 0,733 
26 FERRIOL GARRIDO, ALBA MARIA 3,925 0,400 0,000 0,000 0,000 4,325 
27 FONTANA PIQUERAS, BEATRIZ 3,775 0,150 1,800 0,000 0,000 5,725 
28 FRANCO SANTANDREU, AGUSTINA 7,200 0,400 1,800 0,050 0,000 9,450 
29 FRUCTUOSO CANO, CARLOS 5,250 0,400 0,000 0,000 0,000 5,650 
30 GALIANO FUSTER, ANA CARMEN 4,850 0,000 0,000 0,000 0,000 4,850 
31 GALIANO FUSTER, CATALINA 7,200 0,000 0,150 0,000 0,000 7,350 
32 GOMEZ GENOVART, NIEVES PILAR 7,200 0,050 0,125 0,000 0,000 7,375 
33 GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA TERESA 7,200 0,150 1,150 0,000 0,000 8,500 
34 GROSSKE DIAZ, EBERHARD ANTONIO 1,850 0,500 0,010 0,050 0,100 2,510 
35 GUADALAJARA MONDEJAR, ESTEFANIA 1,725 0,500 0,950 0,050 0,040 3,265 
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36 GUAL DE TORRELLA CONRADO, Mª SOLEDAD 7,200 0,150 0,740 0,000 0,000 8,090 
37 GULIAS RECIO, JAVIER 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
38 JAUME DEYA, CATERINA MARIA 5,250 0,400 1,800 0,150 0,000 7,600 
39 JUAN GOMEZ, JOSE 7,200 0,500 0,325 0,050 0,120 8,195 
40 JUAN SERRA, PEDRO 7,200 0,150 0,410 0,000 0,000 7,760 
41 LAKHWANI ASNANI, ROSY 3,900 0,500 1,800 0,050 0,020 6,270 
42 LEAL MALDONADO, MARGARITA 7,200 0,400 1,800 0,050 0,000 9,450 
43 LIEBANA MORAGUES, ELEKA 7,200 0,200 1,800 0,050 0,000 9,250 
44 LOPEZ ANGELINI, MARINA DE LOS MILAGROS 7,200 0,400 1,800 0,050 0,000 9,450 
45 LOPEZ GAMBOA, JESSICA 2,125 0,450 1,105 0,000 0,100 3,780 
46 LOZANO GIMENEZ, IGNACIA 0,000 0,150 0,000 0,000 0,000 0,150 
47 LOZANO GIMENEZ, MARIANA 0,000 0,050 0,000 0,000 0,000 0,050 
48 MARCOS TORRES, ANA ISABEL 7,200 0,400 1,800 0,050 0,000 9,450 
49 MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIA 0,525 0,000 1,800 0,000 0,000 2,325 
50 MARTINEZ JIMENEZ, ELISABETH 7,200 0,000 1,800 0,050 0,000 9,050 
51 MARTINEZ QUEREDA, MARIA DOLORES 3,525 0,150 1,800 0,000 0,000 5,475 
52 MARTORELL RUIZ, BARTOLOME 2,200 0,500 1,800 0,050 0,060 4,610 
53 MATAMALAS GUAL, GABRIEL 7,200 0,200 1,800 0,050 0,000 9,250 
54 MUSTAROS LEGAZ, VERONICA 5,150 0,150 1,535 0,000 0,000 6,835 
55 NAVARRO GORDILLO, MARIA DEL MAR 7,200 0,150 0,630 0,100 0,140 8,220 
56 OCETE RIENDA, IVAN 4,775 0,200 1,775 0,000 0,150 6,900 
57 PEREZ FLORES, ISABEL 7,200 0,200 1,800 0,000 0,060 9,260 
58 PEREZ-FONTAN GOMEZ, GLORIA 3,550 0,500 1,800 0,000 0,000 5,850 
59 PONS GUERRERO, ENRIQUE 1,450 0,050 0,000 0,000 0,000 1,500 
60 ROMAGUERA MERCE, ANA MARIA 7,200 0,150 0,150 0,000 0,100 7,600 
61 RUBIO SALOM, ANA 4,300 0,050 1,800 0,000 0,060 6,210 
62 RUIZ MARTINEZ, MARIA DE LA CRUZ 7,100 0,200 1,800 0,050 0,000 9,150 
63 SALAMANCA CALDERON, LAURA 1,800 0,050 0,000 0,000 0,100 1,950 
64 SAMPOL FRONTERA, FRANCISCA 7,200 0,400 0,790 0,100 0,150 8,640 
65 SANCHEZ REOLID, MONTSERRAT 7,200 0,200 1,570 0,000 0,000 8,970 
66 SANZ ESCANDELL, DAVID 2,375 0,400 1,800 0,000 0,100 4,675 
67 SEGURA PALMER, DANIEL 1,600 0,500 1,705 0,050 0,060 3,915 
68 SERRA SENON, MONTSERRAT 7,200 0,400 1,800 0,000 0,000 9,400 
69 SOLER PUJADAS, MARIA ANTONIA 5,350 0,500 0,000 0,050 0,000 5,900 
70 SORIA COMPANY, MARIA CAROLINA 0,000 0,000 1,800 0,050 0,000 1,850 
71 SUREDA TORRES, JOSE ANTONIO 4,100 0,450 0,680 0,050 0,100 5,380 
72 TENEDOR FERNANDEZ, SUSANA 7,200 0,000 1,800 0,000 0,000 9,000 
73 TORRANDELL SANTANDREU, MARIA ANTONIA 3,300 0,570 1,800 0,050 0,000 5,720 
74 TRUYOL FIOL, AINA 1,600 0,400 0,775 0,050 0,060 2,885 
75 VALERO MASSANET, MARIA ELIA 6,825 0,400 1,800 0,050 0,000 9,075 
76 VALERO PERDIGONES, MARIA DEL CARMEN 5,975 0,150 1,800 0,000 0,000 7,925 
77 VARGAS GIL, MARIA DEL MAR 7,200 0,400 0,200 0,050 0,060 7,910 
78 VAZQUEZ JUAN, SILVIA 4,500 0,500 1,525 0,000 0,000 6,525 
79 VILLALONGA MASSOT, ALICIA 2,725 0,500 1,800 0,050 0,150 5,225 

Finalment, acabades les fases d’oposició i de concurs, s’aproven les llistes definitives de 
puntuacions del procés selectiu i la llista de persones aspirants proposades pel seu 
nomenament com a auxiliars administratius funcionaris en pràctiques.

Resultats definitius del procés selectiu (en negreta persones aspirants del torn lliure amb 
reserva per a persones amb discapacitat):
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Nº LLINATGES I NOM OPOSCIÓ CONCURS TOTAL
1 MARCOS TORRES, ANA ISABEL 34,133 9,450 43,583 
2 VARGAS GIL, MARIA DEL MAR 34,953 7,910 42,863 
3 ALVAREZ OTERO, SUSANA 33,380 9,450 42,830 
4 VALERO MASSANET, MARIA ELIA 33,200 9,075 42,275 
5 JUAN SERRA, PEDRO 33,187 7,760 40,947 
6 COLL FONT, MARIA VICTORIA 31,133 9,000 40,133 
7 SUREDA TORRES, JOSE ANTONIO 34,680 5,380 40,060 
8 GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA TERESA 31,160 8,500 39,660 
9 BAUZA THORBRUGGE, VANESA 29,540 9,630 39,170 

10 FERNANDEZ PEDRAZA, PILAR 29,100 9,400 38,500 
11 PEREZ FLORES, ISABEL 28,913 9,260 38,173 
12 MATAMALAS GUAL, GABRIEL 28,640 9,250 37,890 
13 SERRA SENON, MONTSERRAT 27,687 9,400 37,087 
14 BARCELO RIERA, ANTONIA 28,473 8,480 36,953 
15 SOLER PUJADAS, MARIA ANTONIA 30,873 5,900 36,773 
16 GALIANO FUSTER, CATALINA 29,333 7,350 36,683 
17 MUSTAROS LEGAZ, VERONICA 29,567 6,835 36,402 
18 VALERO PERDIGONES, MARIA DEL CARMEN 28,340 7,925 36,265 
19 BARCELO PALLARES, SILVIA 27,727 8,511 36,238 
20 RUIZ MARTINEZ, MARIA DE LA CRUZ 27,020 9,150 36,170 
21 SAMPOL FRONTERA, FRANCISCA 27,440 8,640 36,080 
22 MARTINEZ QUEREDA, MARIA DOLORES 30,567 5,475 36,042 
23 OCETE RIENDA, IVAN 29,080 6,900 35,980 
24 LIEBANA MORAGUES, ELEKA 26,700 9,250 35,950 
25 PEREZ-FONTAN GOMEZ, GLORIA 29,933 5,850 35,783 
26 ASENSI GONZALEZ, CRISTOBAL 26,340 9,340 35,680 
27 DELGADO ALBERTI, FANNY 26,033 9,620 35,653 
28 LOPEZ ANGELINI, MARINA DE LOS MILAGROS 26,187 9,450 35,637 
29 TENEDOR FERNANDEZ, SUSANA 26,600 9,000 35,600 
30 ESCRIBANO CEBRIAN, MARIA JESUS 27,067 8,000 35,067 
31 AYUSO VICENS, CECILIA 27,500 6,800 34,300 
32 ESTRANY VILLALONGA, JAUME 29,353 4,638 33,991 
33 GUAL DE TORRELLA CONRADO, MARIA SOLEDAD 25,780 8,090 33,870 
34 ROMAGUERA MERCE, ANA MARIA 25,987 7,600 33,587 
35 GALIANO FUSTER, ANA CARMEN 28,627 4,850 33,477 
36 LEAL MALDONADO, MARGARITA 23,867 9,450 33,317 
37 DEL LAMO DIAZ, CLOTILDE 23,780 9,350 33,130 
38 PONS GUERRERO, ENRIQUE 31,320 1,500 32,820 
39 DURAN NUÑEZ, SILVIA 26,320 6,475 32,795 
40 CAU FERRANDO, MARTA 25,933 6,810 32,743 
41 GOMEZ GENOVART, NIEVES PILAR 25,340 7,375 32,715 
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42 FRANCO SANTANDREU, AGUSTINA 23,253 9,450 32,703 
43 BENAVENT MOLLA, MARIA EULALIA 23,587 9,000 32,587 
44 FERNANDEZ SASTRE, SALVADOR 24,820 7,625 32,445 
45 SANCHEZ REOLID, MONTSERRAT 23,407 8,970 32,377 
46 BRAVO LOPEZ, AMELIA 23,153 9,150 32,303 
47 LAKHWANI ASNANI, ROSY 25,793 6,270 32,063 
48 BARCELO SERRA, MARGARITA DEL PILAR 24,760 7,246 32,006 
49 NAVARRO GORDILLO, MARIA DEL MAR 23,687 8,220 31,907 
50 LOPEZ GAMBOA, JESSICA 27,800 3,780 31,580 
51 VAZQUEZ JUAN, SILVIA 25,027 6,525 31,552 
52 DIAZ PIÑA, VICTOR MANUEL 22,327 9,200 31,527 
53 GROSSKE DIAZ, EBERHARD ANTONIO 28,953 2,510 31,463 
54 CRESPI PASCUAL, FRANCISCA 22,920 8,425 31,345 
55 BAIDEZ SANCHEZ, ESTEFANIA 27,173 4,050 31,223 
56 JUAN GOMEZ, JOSE 22,740 8,195 30,935 
57 FERRIOL GARRIDO, ALBA MARIA 26,580 4,325 30,905 
58 GUADALAJARA MONDEJAR, ESTEFANIA 27,473 3,265 30,738 
59 MARTINEZ JIMENEZ, ELISABETH 21,447 9,050 30,497 
60 JAUME DEYA, CATERINA MARIA 22,720 7,600 30,320 
61 TORRANDELL SANTANDREU, MARIA ANTONIA 24,527 5,720 30,247 
62 LOZANO GIMENEZ, MARIANA 30,080 0,050 30,130 
63 LOZANO GIMENEZ, IGNACIA 29,600 0,150 29,750 
64 FONTANA PIQUERAS, BEATRIZ 22,960 5,725 28,685 
65 TRUYOL FIOL, AINA 25,800 2,885 28,685 
66 FRUCTUOSO CANO, CARLOS 22,773 5,650 28,423 
67 FERNANDEZ BRAVO, ESTEBAN RAFAEL 26,553 1,685 28,238 
68 GULIAS RECIO, JAVIER 28,147 0,000 28,147 
69 RUBIO SALOM, ANA 21,867 6,210 28,077 
70 SALAMANCA CALDERON, LAURA 25,753 1,950 27,703 
71 VILLALONGA MASSOT, ALICIA 21,880 5,225 27,105 
72 MARTORELL RUIZ, BARTOLOME 22,300 4,610 26,910 
73 SANZ ESCANDELL, DAVID 22,047 4,675 26,722 
74 SEGURA PALMER, DANIEL 21,640 3,915 25,555 
75 MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIA 23,107 2,325 25,432 
76 SORIA COMPANY, MARIA CAROLINA 23,113 1,850 24,963 
77 FERRER BORRERO, ALBERTO 23,153 0,733 23,886 
78 BITATA SOPALE, WARIKONO 20,207 2,191 22,398 
79 ESPINOSA DOBLAS, MARIA DE LOS ANGELES 22,293 0,000 22,293 

A l’haver obtingut la major puntuació al procés selectiu es proposa el nomenament de les 
persones aspirants següents com a Auxiliars administratius funcionaris en pràctiques de 
l’Ajuntament de Marratxí:
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a) Torn lliure general:

1. Marcos Torres, Ana Isabel.
2. Vargas Gil, Maria del Mar.
3. Álvarez Otero, Susana.
4. Valero Massanet, Maria Elia.
5. Juan Serra, Pedro.
6. Coll Font, Maria Victòria.
7. Sureda Torres, José Antonio.
8. González Gutiérrez, María Teresa.

b) Torn lliure amb reserva per a persones amb discapacitat:

9. Gual de Torrella Conrado, María Soledad.

Així mateix, atesos els resultats definitius del procés selectiu i en aplicació de la base 
quinzena de la convocatòria, es proposa conformar la borsa de personal funcionari interí 
d’auxiliar administratiu d’administració general amb el següent ordre i composició:

Nº LLINATGES I NOM OPOSCIÓ CONCURS TOTAL

1 BAUZA THORBRUGGE, VANESA 29,540 9,630 39,170 

2 FERNANDEZ PEDRAZA, PILAR 29,100 9,400 38,500 

3 PEREZ FLORES, ISABEL 28,913 9,260 38,173 

4 MATAMALAS GUAL, GABRIEL 28,640 9,250 37,890 

5 SERRA SENON, MONTSERRAT 27,687 9,400 37,087 

6 BARCELO RIERA, ANTONIA 28,473 8,480 36,953 

7 SOLER PUJADAS, MARIA ANTONIA 30,873 5,900 36,773 

8 GALIANO FUSTER, CATALINA 29,333 7,350 36,683 

9 MUSTAROS LEGAZ, VERONICA 29,567 6,835 36,402 

10 VALERO PERDIGONES, MARIA DEL CARMEN 28,340 7,925 36,265 

11 BARCELO PALLARES, SILVIA 27,727 8,511 36,238 

12 RUIZ MARTINEZ, MARIA DE LA CRUZ 27,020 9,150 36,170 

13 SAMPOL FRONTERA, FRANCISCA 27,440 8,640 36,080 

14 MARTINEZ QUEREDA, MARIA DOLORES 30,567 5,475 36,042 

15 OCETE RIENDA, IVAN 29,080 6,900 35,980 

16 LIEBANA MORAGUES, ELEKA 26,700 9,250 35,950 

17 PEREZ-FONTAN GOMEZ, GLORIA 29,933 5,850 35,783 

18 ASENSI GONZALEZ, CRISTOBAL 26,340 9,340 35,680 

19 DELGADO ALBERTI, FANNY 26,033 9,620 35,653 

20 LOPEZ ANGELINI, MARINA DE LOS MILAGROS 26,187 9,450 35,637 

21 TENEDOR FERNANDEZ, SUSANA 26,600 9,000 35,600 

22 ESCRIBANO CEBRIAN, MARIA JESUS 27,067 8,000 35,067 

23 AYUSO VICENS, CECILIA 27,500 6,800 34,300 

24 ESTRANY VILLALONGA, JAUME 29,353 4,638 33,991 
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25 ROMAGUERA MERCE, ANA MARIA 25,987 7,600 33,587 

26 GALIANO FUSTER, ANA CARMEN 28,627 4,850 33,477 

27 LEAL MALDONADO, MARGARITA 23,867 9,450 33,317 

28 DEL LAMO DIAZ, CLOTILDE 23,780 9,350 33,130 

29 PONS GUERRERO, ENRIQUE 31,320 1,500 32,820 

30 DURAN NUÑEZ, SILVIA 26,320 6,475 32,795 

31 CAU FERRANDO, MARTA 25,933 6,810 32,743 

32 GOMEZ GENOVART, NIEVES PILAR 25,340 7,375 32,715 

33 FRANCO SANTANDREU, AGUSTINA 23,253 9,450 32,703 

34 BENAVENT MOLLA, MARIA EULALIA 23,587 9,000 32,587 

35 FERNANDEZ SASTRE, SALVADOR 24,820 7,625 32,445 

36 SANCHEZ REOLID, MONTSERRAT 23,407 8,970 32,377 

37 BRAVO LOPEZ, AMELIA 23,153 9,150 32,303 

38 LAKHWANI ASNANI, ROSY 25,793 6,270 32,063 

39 BARCELO SERRA, MARGARITA DEL PILAR 24,760 7,246 32,006 

40 NAVARRO GORDILLO, MARIA DEL MAR 23,687 8,220 31,907 

41 LOPEZ GAMBOA, JESSICA 27,800 3,780 31,580 

42 VAZQUEZ JUAN, SILVIA 25,027 6,525 31,552 

43 DIAZ PIÑA, VICTOR MANUEL 22,327 9,200 31,527 

44 GROSSKE DIAZ, EBERHARD ANTONIO 28,953 2,510 31,463 

45 CRESPI PASCUAL, FRANCISCA 22,920 8,425 31,345 

46 BAIDEZ SANCHEZ, ESTEFANIA 27,173 4,050 31,223 

47 JUAN GOMEZ, JOSE 22,740 8,195 30,935 

48 FERRIOL GARRIDO, ALBA MARIA 26,580 4,325 30,905 

49 GUADALAJARA MONDEJAR, ESTEFANIA 27,473 3,265 30,738 

50 MARTINEZ JIMENEZ, ELISABETH 21,447 9,050 30,497 

51 JAUME DEYA, CATERINA MARIA 22,720 7,600 30,320 

52 TORRANDELL SANTANDREU, MARIA ANTONIA 24,527 5,720 30,247 

53 LOZANO GIMENEZ, MARIANA 30,080 0,050 30,130 

54 LOZANO GIMENEZ, IGNACIA 29,600 0,150 29,750 

55 FONTANA PIQUERAS, BEATRIZ 22,960 5,725 28,685 

56 TRUYOL FIOL, AINA 25,800 2,885 28,685 

57 FRUCTUOSO CANO, CARLOS 22,773 5,650 28,423 

58 FERNANDEZ BRAVO, ESTEBAN RAFAEL 26,553 1,685 28,238 

59 GULIAS RECIO, JAVIER 28,147 0,000 28,147 

60 RUBIO SALOM, ANA 21,867 6,210 28,077 

61 SALAMANCA CALDERON, LAURA 25,753 1,950 27,703 

62 VILLALONGA MASSOT, ALICIA 21,880 5,225 27,105 

63 MARTORELL RUIZ, BARTOLOME 22,300 4,610 26,910 

64 SANZ ESCANDELL, DAVID 22,047 4,675 26,722 

65 SEGURA PALMER, DANIEL 21,640 3,915 25,555 

66 MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIA 23,107 2,325 25,432 
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67 SORIA COMPANY, MARIA CAROLINA 23,113 1,850 24,963 

68 GARCÍA BRAO, LAURA 24,760 0,000 24,760 

69 FERRER BORRERO, ALBERTO 23,153 0,733 23,886 

70 BITATA SOPALE, WARIKONO 20,207 2,191 22,398 

71 ESPINOSA DOBLAS, MARIA DE LOS ANGELES 22,293 0,000 22,293 PROVES SUP. 2

72 VIVES GUZMÁN, ALICIA MARÍA 23,660 0,000 23,660 

73 GARRIDO TORRES, JUANA 23,573 0,000 23,573 

74 SUREDA CIFRE, JERONIMA 22,260 0,000 22,260 

75 RAYÓ BARCELÓ, FRANCISCO JAVIER 21,760 0,000 21,760 

76 PERELLÓ TRIÑANES, MARÍA CONCEPCIÓN 21,593 0,000 21,593 

77 GARCÍA NAVAS, MARÍA DEL MAR 21,540 0,000 21,540 

78 FONT VILLALONGA, LUÍS 21,093 0,000 21,093 

79 VEGAS RIBOT, JOSÉ LUÍS 20,967 0,000 20,967 

80 INIESTA FUSTER, MIGUEL 20,273 0,000 20,273 

81 POZO OLMOS, ROSA MARÍA 19,800 0,000 19,800 

82 MARCOS TORRES, MARÍA VICTORIA 19,680 0,000 19,680 

83 GARCÍA LÓPEZ, MANUELA 19,667 0,000 19,667 

84 SIERRA PRATS, LAURA GABRIELA 19,360 0,000 19,360 

85 CABANA MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO 19,140 0,000 19,140 

86 BIBILONI CASTAÑER, CATALINA MARIA 18,713 0,000 18,713 

87 AMORES ARAUJO, MARÍA TERESA 17,927 0,000 17,927 

88 RAMÍREZ COVAS, SUSANA 17,920 0,000 17,920 

89 CANO LÓPEZ, ISABEL 16,033 0,000 16,033 

90 VIZCAÍNO SEQUEIRA, CLARA ISABEL 15,950 0,000 15,950 

91 GAYÁ DURÁN, AINA MARIA 15,400 0,000 15,400 

92 INAREJOS BLÁZQUEZ, FRANCISCA 15,300 0,000 15,300 

93 JIMENO SÁNCHEZ, DOLORES ANTONIA 15,100 0,000 15,100 

94 CAMPINS PEREYRA, ANTONIA 15,000 0,000 15,000 

95 RIBAS  ALBENDEA, MARÍA ESTER 14,500 0,000 14,500 

96 MONTSERRAT GELABERT, ANDRÉS 14,400 0,000 14,400 

97 PEÑALVER LLORCA, OLGA MARÍA 14,100 0,000 14,100 

98 CERDÀ MARCH, MARIA ANTÒNIA 13,900 0,000 13,900 

99 JAUME FIOL, MARIA DEL CARME 13,800 0,000 13,800 

100 AMER GOMILA, PEDRO 13,600 0,000 13,600 

101 MARTÍNEZ SITJAR, MARÍA DEL PILAR 13,400 0,000 13,400 

102 PAZOS MORENO, LAURA CONCEPCIÓN 13,100 0,000 13,100 

103 CATALÁN LÓPEZ, ELISABET 13,000 0,000 13,000 

104 CERDÀ FIOL, XAVIER 12,900 0,000 12,900 

105 JIMENO LLOMPART, DAVID 12,900 0,000 12,900 

106 BONNIN BLÁZQUEZ, SANDRA 12,800 0,000 12,800 

107 DE GRACÍA LIROLA, JESSICA 12,800 0,000 12,800 

108 LLABRÉS RIERA, JUAN 12,700 0,000 12,700 
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109 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN 12,500 0,000 12,500 

110 OLIVER GAYÁ, ESTER 12,500 0,000 12,500 

111 CUNILL GIMENO, CATALINA ANA 12,400 0,000 12,400 

112 ALEJANDRO MARÍN, MARÍA DEL CARMEN 12,200 0,000 12,200 

113 SASTRE DE JORGE, LUÍS MIGUEL 12,200 0,000 12,200 PROVES SUP. 1

El President del Tribunal qualificador,
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